

**Constructia retelelor de
alimentare cu apa din s. Niscani,
r. Calarasi, Etapa 2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4

Rezervoare din panouri metalice cu membrana din EPDM V=50m3. (2 buc)

Valoarea de deviz 669 024,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Utilaj						
1		Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50m3	шт.	2,0000	246 000,00 0,00	492 000,00 0,00
Total Utilaj						492 000,00
Incluziv salariu						0,00
2. Lucrari de montare						
2		Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50m3 - MONTARE	шт.	2,0000	30 000,00 0,00	60 000,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			60 000,00
Transport				4,00 %		2 400,00
Total				100,00 +		62 400,00
Total				100,00 +		62 400,00
Beneficiu de deviz				5,00 %		3 120,00
Total Lucrari de montare						65 520,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei			557 520,00
TVA				20,00 %		111 504,00
Total deviz:						669 024,00

Incluziv salariu

0,00

Intocmit (Compania Termosistem SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria s.Niscani)
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria s.Niscani
**Constructia retelelor de alimentare cu apa din s.
Niscani, r. Calarasi, Etapa 2****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4**
Rezervoare din panouri metalice cu membrana din EPDM V=50m3. (2 buc)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50m3	шт.			246 000,00 0,00
	321546523 4121	Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50m3	шт.	1,0000	246 000,00	246 000,00
		2. Lucrari de montare				
2		Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50m3 - MONTARE	шт.			30 000,00 0,00
	321546523 34121	Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50m3 - MONTARE	шт.	1,0000	30 000,00	30 000,00

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s.Niscani)

(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Construcția rețelelor de
alimentare cu apă din s. Niscani,
r. Calarasi, Etapa 2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4

Rezervoare din panouri metalice cu membrana din EPDM V=50m3. (2 buc)

Valoarea de deviz 669 024,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	32154652334121	Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50m3 - MONTARE	шт.	2,0000	30 000,00	60 000,00
2.	3215465234121	Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50m3	шт.	2,0000	246 000,00	492 000,00
		Total materiale de construcții				552 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	557 520,00
TVA	20,00 %	111 504,00

Total deviz:

669 024,00
0

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s.Niscani)

(funcția, semnătura)